ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 июля 2013 г.                              г. Ипатово                                         № 541
О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края от 16 июля 2009 г. №425 «О порядке разработки и реализации   районных целевых и ведомственных целевых программ и порядке оценки эффективности реализации районных целевых и ведомственных целевых программ»

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края от 16 июля 2009 г. №425 «О порядке разработки и реализации   районных целевых и ведомственных целевых программ и порядке оценки эффективности реализации районных целевых и ведомственных целевых программ» (с изменениями, внесенными  постановлениями администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края от 05 мая 2011 г. №358, от 15 августа 2012 г. №696, от 22 апреля 2013 г. №287) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3. раздела II  «Отбор проблем для программной разработки» слова «до 1 февраля» заменить словами «до 1 июля».

1.2. В разделе IV «Экспертиза проекта программы и утверждение программы»:

1.2.1. Пункт 4.1. изложить в следующей редакции: «Муниципальный заказчик (муниципальный заказчик – координатор) программы на позднее 15 июля текущего года представляет проект программы на согласование и экспертизу в отдел экономического развития, финансовое управление и Контрольно – счетную комиссию Ипатовского муниципального района  Ставропольского края.

Проект программы направляется в Контрольно – счетную комиссию Ипатовского муниципального района  Ставропольского края после согласования и экспертизы в отделе экономического развития и финансовом управлении.

Проект программы представляется в отдел экономического развития на бумажном и электронном носителях.».

1.2.2. В абзаце 2 пункта 4.4. слова «Контрольной комиссии Совета Ипатовского муниципального района  Ставропольского края» заменить словами «Контрольно – счетной комиссии Ипатовского муниципального района  Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края Фоменко Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                   И.И. Симоненко

Проект постановления вносит  заместитель главы администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                    Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник финансового управления

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    Л.Г. Домовцова

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           Л.В. Василенко

Рассылка:

Дело

2

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел экономического развития

1

Финансовое управление

1